

# שירי ארוני - מטפלת רגשית בחיפה והקריות. פסיכותרפיה, תרפיה באומנות, שולחן מים

---

חיפה והקריות

טלפון: 072-2285580

שירי ארוני - טיפול רגשי לילדים מבוגרים, טיפול זוגי והדרכת הורים.  
פסיכותרפיסטית אינטגרטיבית יצירתית, מטפלת באומנות, שולחן מים ועוד.  
מטפלת בעלת ניסיון של מעל ל- 20 שנים. הטיפול אצלי מתאים לכלל האוכלוסיה - מתאימה לכל  
מטופל/ת את התיק הטיפולי לפי הצורך שמתאים למטופל/ת. משלבת בטיפול מיינדפולנס, אימון אישי,  
דמיון מודרך, הרצאות וסדנאות.  
מומחית בתחום הנגישות ומחלות שקופות, מנחת קבוצות תמיכה לנושאים שונים.

אני יכולה לעזור במגוון נושאים ובעיות כמו:  
בעיות משפחתיות, קשיים רגשיים אצל ילדים ומבוגרים, בעיות רגשיות, התמודדות עם פחדים וחרדות,  
טיפול בכעסים התקפי זעם, טיפול זוגי, תקשורת נכונה, חיזוק הביטחון העצמי, העצמה, הגשמה  
עצמית, טיפול לבעיות קשב וריכוז, היפראקטיביות, וכד'.  
טיפול ותמיכה בחולים כרוניים, נכים, אנשים עם מוגבלויות, מחלות שקופות, דלקת מפרקים, מחלות  
אוטואימוניות, פיברומיאלגיה, זאבת, קרוהן ועוד...

מקבלת מטופלים בקליניקה הפרטית שלי באזור חיפה והקריות. הקליניקה נגישה ונוחה, מעבירה  
תחושה של מקום בטוח, בית שקט לרגע. מקבלת גם במכון הצלחה, עובדת בכפר הילדים כרמיאל עם  
ילדים ונוער בסיכון, עובדת עם משרד הביטחון וחלק גם מחברות ביטוח אפשר לקבל החזר כספי. מי

אני?

אני רוצה לעזור לכל מי שזקוק לעזרה וחיזוק מהצד הרגשי נפשי.  
הטיפול אצלי מתאים לכל הגילאים.

אנשים בעלי מוגבלויות ובעיקר לחולים כרוניים לשפר את איכות ורמת חייהם מרמת המיקרו למקרו. מתוך ניסיון החיים האישי שלי, ההתמודדויות היומיומיות וההצלחה איתם בעשור האחרון, הראייה

שלי רחבה יותר ואני יודעת מה אני יכולה להציע לאנשים המתמודדים עם אותן המגבלות. עם הזמן החל לבעור בי הרצון לצאת לדרך עצמאית, הרקע האישי שלי וההבנה המורכבת שיש לי בחיים של אדם נכה מעניקים לי את היכולת ואת הכלים לעזור לאנשים לשפר את רמת חייהם. את הדרך והשיטה הייחודית שלי, אני מעבירה בקבוצות ומפגשים טיפוליים כגון: תרפיה באומנות, דמיון מודרך - מיינדפולנס, ייעוץ אישי פרקטי לחיים.

בעולם שלי השמיים הם לא הגבול ומשם נוצר המיזם להקמת קליניקה טיפולית אשר מתמחה

ומתמקדת בעיקר בחולים כרוניים מגילאי ילדות פלוס ומבוגרים כאחד, ללא הבדל בדת, גזע או מין. בקליניקה שלי כולם מתקבלים בברכה מתוך רצון לעזור, להשפיע ולייצר רמת חיים אחרת טובה יותר.

לימודים:

תואר ראשון במדעי החברה וחינוך (ed.B), תעודת הוראה למורה בכירה באזרחות, עובדת חינוך

בהתמחות בחינוך וניהול בקהילה - מכללת אורנים.

תואר שני בייעוץ חינוכי (ED.M) מוסמך בחינוך, מכללת אורנים.

לימודי תעודה בהנחיית מיינדפולנס, מכללת אורנים. התמחות בהנחיית מיינדפולנס לילדים ובני נוער

בעיקר במרחב החינוכי.

לימודי תעודה בטיפול ותרפיה באומנות, מכללת ביטוי בע"מ. הכשרת מטפלים באומנות בשיטת

נוביצקי.

לימודי הסמכה טיפול בשולחן מים, AquaTip.

פסיכותרפיה אינטגרטיבית יצירתית בגישת cbt. מלמדת באקדמיה בתחומים שונים.

לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.

בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת

הקשר. ~~~~~ קישור לערוץ

הסרטונים שלי בפייסבוק נמצא כאן

[אתר אינטרנט](#)

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)